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To: (10)(2e) | (10)(2e) || (10)(2e) @rivm.nl]
Ce: wesff (10)2e) froree] (10)2e) (10)(2e) @erasmusme.nl]; [EET]. BERES) (O @erasmusme.nl]:
(10)(2e) | (10)(2e) { (10)2e) | (10)2e) || (10)2e) [@lENuuRl (10)(2e) [j (10)2e) [OEIFAIR (10)(2e)

(10)(2e) [@]pa[WlqqleHelJ M (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Thur 5/28/2020 12:11:37 PM

Subject: Re: mogelijkheid tot input op serologie paragraaflabinf@ct van deze week: deadline donderdag 13:00.
Received: Thur 5/28/2020 12:12:54 PM

, BRI EDR @sanquin.nl]

Dat had ik niet opgemerkt. Het is dus een vrijwillige melding vanuit het laboratorium?
MVG
(10)(2e)

FESCMID, FSHEA, FRCPE

E)F B Microbiologist at Amphia Hospital Breda/Oosterhout, Sint Elisabeth Hospital and Twee Steden Hospital, Tilburg

ULIED RS pide miology of healthcare-related infections
Julius Center for Health Sciences and Primary Care, University Medical Center Utrecht, Utrecht University

MlcroVEa

Medical Microbiology, Brabant-Zeeland

PObox 90158

4800 RK Breda

The Netherlands

tel: +31 (10)(2e)

fax: +31 (10)(2e)

email: IIEUEEI@gmail.com
twitter:

Op do 28 mei 2020 om 14:08 schreef @rivim.nl>:

Hoi BRIED

Zoals in het stuk staat: er komt geen meldplicht.

el; (10)(2e)

From: DN -ICEDIN @ cmail com>



293035

ole] (10)2e)]  (10)(2e) ) ! nenl>: enEiE (102e)]  (10)(2e)
(10)(2e) rivin.nl>; nl>; @etznl>; D]
) (10)(2e) 1

(D) i
Subject: Re: mogelyjkheid tot input op serologie paragraaf labinf(@ct van deze week: deadline donderdag 13:00.

Ik twijfel vooral over nut en noodzaak van de meldingen. We zien dit als belemmerend om uitgebreid te
screenen binnen allerlei projecten.

Zeker als er anonimiteit vereist is.

Kunnen we dit niet buiten de wettelijke verplichtingen houden? GGD gaat er ook niets mee doen.

FESCMID, FSHEA, FRCPE

WIEDR Microbiologist at Amphia Hospital Breda/Oosterhout, Sint Elisabeth Hospital and Twee Steden Hospital,
Tilburg

(10)(2e) epidemiology of healthcare-related infections

Julius Center for Health Sciences and Primary Care, University Medical Center Utrecht, Utrecht University

contact:
(10)(2e)

MicroVida

Medical Microbiology, Brabant-Zeeland

PObox 90158

4800 RK Breda
The Netherlands

twitter: @ (10)(2e)
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Op do 28 mei 2020 om 12:48 schreef [, <SS @erasmusme nl>:

Hierbij mijn comments op het stuk, op de valreep

Ik vraag me eigenlyk af of de tabel op zyjn plek 1s in een labinfect, maar als je het wil plaatsen zou ik het conform
onderstaande, eerder besproken, tabel doen.

Met name pos—> pos zou confirmed moeten zijn toch?

Groeten IS

‘Wantai Ig Neutralisatie Titer Interpretatie Status Melden?
totaal test
verloop

Enkelvoudig positief nvt (doorgemaakte) confirmed ja
serum pos mfectie met SARS

CoV-2
Gepaarde niet verricht ~ Vanneg (doorgemaakte) confirmed ja
sera, > 2 naar pos mfectie met SARS
weken CoV-2
Gepaarde niet verricht  Titerverloop (doorgemaakte) confirmed ja
sera, > 2 pos > pos  infectie met SARS
weken CoV-2
Enkelvoudig niet verricht  nvt (doorgemaakte) probable  ja
serum pos mfectie met SARS

CoV-2
Enkelvoudig neg nvt Mogelijk SARS possible nee

serum pos

CoV-2 doorgemaakt,
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2e serum

noodzakelijk

From: ([(ENE0]. INGETEDNN <MEGCTZIM @ crasmusme.nl>
Sent: donderdag 28 mei 2020 12:35
To: QEEDN BUED) (10)(2e) @rivin.nl>
(10)(2e) A (102e) | (10)2e)
(10)(2e) fror-Jc10)(2¢)

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)
anl>; (10)(2e) .

Subject: Re: mogeljkheid tot mput op serologie paragraaf biuf@ct van deze week: deadline donderdag 13:00.

aerasmusimc

Ff gescand. Ik heb moeite met de mterpretatie tabel, die kopt m1 niet maar {iEBRkomt daar zometeen op terug.

(10)(2e)
On 27 May 2020, at 22:03, JIEEEEI G rivin.nl> wrote:

Beste allen,

Zoals beloofd het voorstel over paragraaf serclogie in de labinf@ct die morgenmiddag of
vrijdagmiddag uit gaat.

Hij gaat als onderdeel van het gehele labinf@ct in 2° instantie ook nog langs de vaste leesgroep
hiervoor. Maar bij deze alvast de vraag aan jullie voor comments/aanvullingen.

Deadline is morgen on 13:00

Dan nog een update: Hugo de Jonge heeft helaas nog steeds geen klap gegeven op het voorstel om als
onderdeel van overheidsbeleid de zorgmw in de breedte te gaan testen. Ik heb er vandaag weer achterheen
gebeld en ook via andere kanalen 1s druk uit geoefend om snel tot een besluit te komen. Nog wat
verwachtingsmanagement: als het besluit genomen is moeten ze nog besluiten hoe dit te financieren. ...

o oz |

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid

voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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